
„Metsatuka“ lasteaia kodukord. 

 
 

*Lasteaed on avatud 7.00-19.00. 

 

*Palun ära saada last üksi lasteaeda- lapsevanem vastutab selle eest, et 

rühmaõpetajat oleks teavitatud hommikul lapse saabumisest ja õhtul lasteaiast 

lahkumisest. 

 

*Palun too laps lasteaeda õigeaegselt, see tähendab hiljemalt kella 8.30, kui laps 

sööb ja 9.00, kui laps ei söö hommikusööki. 

 

*Palun teata meile, kui laps haigestub või mingil muul põhjusel ei tule lasteaeda. 

Mida varem Sa sellest teada annad (soovitavalt enne hommikusööki), on 

võimalus, et käesoleva päeva toiduraha maksma ei pea. 

 

*Kui laps haigestub lasteaias, võtame Sinuga viivitamatult ühendust! 

 

* Esinenud palaviku korral soovitame last hoida vähemalt 2 päeva kodus pärast 

palaviku möödumist. 

 

*Haiget last hoia kodus kuni täieliku tervenemiseni, sest ka nohu ja köha on 

nakkusohtlikud. 

 

*Palun teata kindlasti, kui lapsele tuleb järgi keegi teine peale vanemate. 

 

*Palun teavita kindlasti rühmaõpetajaid, kui muutub mõni Sinu kontaktidest, et 

vajadusel oleks võimalik Sind kindlasti kätte saada. 

 

*Kui Sinu laps vajab mingis osas erihoolt (nt. tundlikud kõrvad, higistab palju 

vms.), siis palun teavita sellest rühmaõpetajaid. 

 

*Küsi kindlasti rühmaõpetajatelt lapse päeva kohta, sest meil siin lasteaias 

toimub pidevalt midagi põnevat. 

 

* Kodila lasteaia-põhikooli kodulehelt www.kodila.edu.ee  leiad vajalikud 

dokumendid ja ürituste kava. 

 

*Lasteaeda võib kaasa tuua terveid ja puhtaid mänguasju. 

Mänguasjakaasavõtmisel lasteaeda kehtib „jagan sõbraga“ reegel. Rühmaõpetaja 

ei vastuta kodust kaasa võetud mänguasjade eest. 

http://www.kodila.edu.ee/


 

*Kui laps tuleb lasteaeda tõuke- või jalgrattaga, peavad tal kaasas olema 

turvalisust tagav kiiver ning põlve- ja küünarnukikaitsed. 

 

*Sünnipäevade tähistamine toimub meil ühise lauluga. Kokkuleppel korjame 

väikese rahasumma, et osta lapsele kingitus. Soovi korral võib laps kostitada 

teisi maiustustega. 

 

*Siseruumides on vajalikud sisejalanõud, milleks sobivad kõige paremini 

libisematu tallaga mugavad ja kergesti jalgakäivad jalanõud (nt. sandaalid). 

 

*Palun pane lapsele kaasa ka kamm ja taskurätikud (soovitavalt õues paberrätt, 

toas riidest). 

 

*Hügieeni tagamiseks palun pane lapsele kaasa magamiseks uneriided. 

 

*Noorematele lastele palun pane kaasa tagavarariided (pluus, aluspüksid, 

sukkpüksid, poistel ka lühikesed püksid). 

 

*Võimlemiseks palun pane kaasa võimlemisriietus: T-särk, lühikesed püksid või 

retuusid, libisematu tallaga sokid/jalanõud. 

 

*Palun vali õueriided vastavalt ilmale ning sellised, mis ei karda määrdumist. 

 

*Palun varusta lapse asjad tema nimega või märgista pildiga, et Sinu lapse 

jalanõud ega riided ei satuks teise lapse kappi.  

 

*Hea koostöö lastevanemate ja õpetajate vahel on aluseks laste kohanemisele 

ning turvatunde tagamisele lasteaias. Oma ideede, ettepanekute ja soovidega 

pöördu alati lasteaia õpetajate, õpetaja abi või direktori poole. 

 

*Lasteaias toimuvatest sündmustest teavitame Sind rühma stendi kaudu. Seal on 

üles pandud ka rühma tähtsamad tööd ja tegemised. 

 

*Nii meil, rühma õpetajatel, kui ka Sinul, lapsevanem, on ühine eesmärk- 

arendada ja kasvatada last tema individuaalsusest lähtuvalt toimetulevaks 

kodanikuks. 

 

 Ainult koostöös saame häid meeldivaid tulemusi! 


